
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 20/08/2016 sur GUERET

Point extrême : 509 kmsPoint avant : 506 kms58 pigeons lâchés à 10:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 549

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

58

Sociétés
4 58

Réclamations admises jusqu'au : 03/09/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
D'ASSUNCAO Marcel
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
D'ASSUNCAO Marcel
TRINEL Rémi
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

ARQUES

Distance
248802
21320

248752
248562
248751
248809
248794
248574
248798
248576
21327

248584
248571
248587
262376

Constaté
F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
3
2
1

16
16
9
7

11
14
17
4

14
1
4

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
5

26
21
26
26
26
21
26
21
5

21
21
21
21

Amateurs / Colombier
507381
508174

2
508568

3
4
5
2
6
3
2
4
5
6
7

Ch Fce
16:57:55
17:01:32
17:02:36
17:14:25
17:17:51
17:36:24
18:44:29
19:09:57
19:09:16
19:14:04
19:19:01
19:20:23
19:47:43
19:47:57
19:59:26

1
-2
1

-1
1
1
1

-1
1

-1
-2
-1
-1
-1
-1

1291,265
1281,649
1276,056
1242,228
1228,922
1176,081
1015,778
968,824
967,761
961,285
951,666
949,943
903,800
903,425
885,364

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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